ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 февраля 2016 г. N 114-п

О внесении изменения в постановление Правительства

Оренбургской области от 18 марта 2013 года N 202-п

1. Внести в приложение N 1 к постановлению Правительства Оренбургской области от 18 марта 2013

года N 202-п "Об утверждении положения о биологическом заказнике областного значения "Светлинский" (в
редакции постановления Правительства Оренбургской области от 3 февраля 2014 года N 56-п) следующее
изменение:

пункт 18 изложить в новой редакции:

"18. На территории заказника государственный надзор в области использования и охраны особо
охраняемых природных территорий осуществляют должностные лица учреждения и МПР области,
являющиеся государственными инспекторами в области охраны окружающей среды, в порядке,
предусмотренном законодательством Российской Федерации и Оренбургской области.".

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор
Оренбургской области

Ю.А.БЕРГ